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Beretning for året 2024 
 

 
2024 var året hvor vi kom tilbage til Jægerspris og afholdte jagtfelt- og 

udtagelsesskydning til FM. Der var tilmeldt 106 skytter, hvoraf der var 13 fra kreds 
6 og en enkelt fra kreds 4. 
 

Skydningen bestod, som tidligere, af 6 stationer, den ene station var dog delt som 
2, med svingende sværhedsgrad, og ved dagens afslutning fik vi kun gode 

tilbagemeldinger fra glade skytter, selvom nogle dog syntes at de var lidt udfordret 
på deres held til at ramme præcist nok. 
Nu skal feltskydningen ikke gøres til en aktivitet ”kun for de gode” der er også plads 

til den knap så mesterlige skytte som blot ønsker at udfordre sig selv og sin riffel, 
det eneste ”krav” er at din riffel kan skyde ud til 300 meter, hvilket ikke er et 

problem for nogen jagtrifler. Hermed skal lyde en opfordring til at tilmelde sig næste 
år, og få en god oplevelse. Der skal lyde en stor tak til de som vælger at sætte en 
hel dag af, til at hjælpe med at få afviklet feltskydningen, til stor glæde for 

skytterne – tusinde tak til jer. Der skal også lyde en stor tak til de som mødte op 
dagen før, for at bygge banerne. I øvrigt i et hæsblæsende regnvejr. 

 
Forbundsmesterskaberne i jagtfeltskydning blev afviklet søndag d. 22. september, 
som vanligt i Ulfborg. 

Kredsen var pænt repræsenteret idet der ud af kredsens 39 tildelte pladser var 
deltagelse af 31 skytter til konkurrencemomentet og dertil 4 tilmeldte ”Uden for 

konkurrence”. Skytterne fra kreds 7 høstede 5 medaljer fordelt over alle klasserne. 
Stort tillykke til jer. 

 
Der er i 2024 afholdt 7 riffelprøver i kredsen 
 

 

 
 

Jeg vil benytte muligheden for at opfordre alle riffelskytter til at bakke op om de 

riffelaktiviteter som laves på tværs af kredsen, og til at frekventere jeres 

riffelskydebaner. Kun ved træning lærer vi os selv og vores våben at kende – jo 

mere vi træner, jo heldigere bliver vi.. 

 

 

Jeg vil gerne slutte min beretning af med at sige tak til alle i frivillige som på daglig 

basis arbejder på vores skydebaner hvad enten det er som instruktør, 

banekommandør eller noget helt tredje. Uden alle jer, frivillige ildsjæle, ville 

riffelskydningen lide under trange kår. 

 
 

Brian Elbæk 

Riffelkoordinator 

  

Udbudte pladser i alt 698 

Tilmeldte 640 
Bestået 524 
Udeblevet 44 


